
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 

2021–2027 METŲ PLANO PATVIRTINIMO  

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-258 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 32 punktu, Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 28 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 12 d. nutarimu Nr. 519 „Dėl Valstybinio atliekų 

prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Panevėžio regiono 

plėtros tarybos 2023 m. balandžio 4 d. sprendimu Nr. TS-3 patvirtintą Panevėžio regiono atliekų 

prevencijos ir tvarkymo 2021 – 2027 metų planą,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

nusprendžia :  

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų 

planą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 8 d. 

sprendimą Nr. TS-130 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės atliekų tvarkymo 2015–2020 m. plano 

patvirtinimo“ su pakeitimais ir papildymais. 

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Rokiškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

  

  

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 

 


